

**آزای شهر**

قالبیاف از شهرداری ۷/۵ میلیون در یافتی دارد  
**جزئیات فیش حقوقی شهردار تهران**  
 قالبیاف با اعتراض نسبت به اینکه برخی سایت‌ها حقوق وی را بیش از میزان دریافتی‌اش اعلام کرده بودند درباره حقوق خود



و همسرش توضیحاتی ارائه داد. به گزارش «وطن امروز» محمدباقر قالبیاف، شهردار تهران درباره میزان دریافتی خود از مجموعه شهرداری اظهار داشت: دریافتی من از شهرداری تهران به عنوان محمدباقر قالبیاف ۷ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان است، چراکه در برخی سایت‌ها عنوان شده بود دریافتی شهردار بیشتر از حقوق ۱۴ میلیونی است که در سایت‌ها منعکس شده اما باید بگویم فیش حقوقی من موجود است. شهردار تهران با بیان اینکه یک روز حق ماموریت و اضافه کاری نگرفتم، افزود: تا زمانی که پسرم ازدواج کرد و هزینه‌ها بالا رفت من حتی حق اضافه کار نیز نمی‌گرفتم. قالبیاف با بیان اینکه مشاور شهردار ۸ میلیون حقوق می‌گیرد اما ۱۰ سال است همسر من که به عنوان مشاور شهردار فعالیت می‌کند، حتی یک ریال حقوق نگرفته است، یادآور شد: باید بگویم همسرم صلواتی خدمت کرده است.

**افزایش غلظت آلاینده‌ها در آسمان پایتخت**

مرکز پایش آلودگی هوای محیط زیست استان تهران شاخص آلودگی هوای پایتخت را در روز دوشنبه ۱۱۴ و در وضعیت ناسالم برای گروه‌های حساس اعلام کرد، در حالی است که روز یکشنبه این شاخص ۱۰۹ اعلام شده بود. به گزارش مهر، محمد رستگاری، معاون پایش و نظارت اداره کل محیط زیست استان تهران در این باره گفت: وضعیت کیفی هوای تهران در ۲۴ ساعت منتهی به ساعت ۱۱ مورخ ۹۵/۴/۱۴ در وضعیت ناسالم برای گروه‌های حساس بوده است. رستگاری افزود: در این بازه زمانی وضعیت آلاینده منواکسیدکربن پاک (۲۶)، ازن سالم (۷۴)، دی‌اکسید نیتروژن سالم (۷۳)، دی‌اکسید گوگرد پاک (۱۹)، ذرات معلق با قطر کمتر از ۱۰ میکرون سالم (۹۲) و ذرات معلق با قطر کمتر از ۲/۵ میکرون ناسالم برای گروه‌های حساس (۱۱۴) بوده است.

**کوتاه و گویا**

عبدالرضا ناصرمقدسی، دبیر سیزدهمین کنگره بین‌المللی امام‌اس ایران از برگزاری این کنگره به منظور ارائه آخرین دستاوردهای حوزه درمان در ۱۹ تا ۲۱ آبان در هتل المپیک تهران خبر داد.

مهدی خواجوی، جراح و متخصص گوش و حلق و بینی در آستانه برگزاری دومین سمینار تومورهای سر و گردن خاطرنشان کرد: بزرگ شدن لوزه‌ها در کودکان باعث بیش فعالی شده و در بزرگسالان مشکلات قلبی و فشار خون را به همراه دارد.

محمدعلی شعبانی، معاون خدمات شهری و محیط‌زیست شهرداری منطقه ۷ با اشاره به انتقال بسیاری از بیماری‌ها توسط جوندگان مودی گفت: با توجه به گرم شدن هوا و آغاز فصل تابستان، طبع ضریبی طعمه‌گذاری و مبارزه با جانوران مودی در این منطقه آغاز شده است.

جواد خضری، مدیرعامل باغ موزه دفاع‌مقدس از برگزاری آیین افتتاحیه برنامه اردویی طعم جبهه با حضور مدیران موزه دفاع مقدس، مدیران کل، رؤسای مناطق و مربیان آموزش و پرورش شهر تهران و شهرستان‌های استان تهران یکشنبه بیستم تیرماه در تالار خلیج‌فارس موزه دفاع‌مقدس خبر داد. همچنین به گفته حسین هوشیار، مدیر باغ موزه قصر آیین معنوی جشن گل‌ریزان برای درمان بیماران نابینا در حضور رئیس کمیته امداد، مدیران شهرداری تهران، هنرمندان، ورزشکاران و خیرین در روزخانه باغ موزه قصر برگزار شد.

مسعود شنتیایی رئیس هیات‌مدیره اتحادیه شرکت‌های فنی و مهندسی حفاظت الکترونیک و شبکه‌های ایمنی با اشاره به افزایش ظرفیت تولید تجهیزات حفاظت الکترونیک بر ضرورت توجه دولت به بخش خصوصی برای افزایش ۳۰ درصدی تولید محصولات الکترونیک مرتبط با تجهیزات حفاظت الکترونیک تأکید کرد.

جلال میرزایی، عضو کمیسیون انرژی مجلس درباره راهکارهای کنترل مصرف بنزین اظهار داشت: راهکار جدی کنترل مصرف بنزین توسعه حمل‌ونقل عمومی است و دولت می‌تواند با حمایت از حمل و نقل عمومی جلوی رشد مصرف بنزین را بگیرد.

الهام فلاح‌منشادی، پژوهشگر حمل و نقل شهری با اشاره به اینکه تعیین اولویت بین زیرگذر و روگذر براساس معیارهای گوناگونی انجام می‌شود، افزود: نتیجه مطالعه‌ای تحت عنوان «ارزیابی علل و مزایای احداث زیرگذر عابر پیاده به جای پل‌های روگذر در تهران»، نشان داد زیرگذر عابر پیاده، گزینه مناسب‌تری در مقایسه با پل‌های روگذر برای تردد عابران پیاده است.

**مردم و سازمان‌های فرهنگی، اجتماعی و خدماتی خود را برای حضور پر شور آماده می‌کنند**

# تدارک گسترده برای نماز میلیونی عید فطر

■ میزان فطریه توسط آیات عظام برای قوت غالب برنج و گندم ۱۵ و ۶ هزار تومان اعلام شد



**گروه اجتماعی:** روزهای پایانی ماه مبارک رمضان و انتظار برای رویت ماه شوال به منظور برگزاری جشن بندگی، مصادف است با تلاش و تکاپوی سازمان‌ها و نهادهای اجتماعی، انتظامی و خدماتی برای برپایی نماز باشکوه عید فطر و تدارک جشن‌های این ایام. این روزها که مردم روزهدار خود را برای استقبال از عید فطر آماده می‌کنند، سازمان‌ها و دستگاه‌های اجرایی، فرهنگی و خدماتی عزم خود را جزم کرده‌اند و هر یک به فراخور وظیفه خود در حال تدارک خدمتی خاص و تسهیلاتی ویژه برای شرکت‌کنندگان در این مراسم هستند. پلیس امنیت مراسم و سهولت تردد نمازگزاران را برعهده دارد، اورژانس آمبولانس‌های خود را به محل‌های برگزاری نماز اعزام می‌کند و شهرداری نیز ایاب و ذهاب رایگان و سرویس‌های ویژه برای نمازگزاران در نظر گرفته تا جشن بندگی امسال باشکوه‌تر از سال‌های پیش برگزار شود.

این در حالی است که آیات عظام مکارم‌شیرازی و نوری‌همدانی هم میزان زکات و فطریه روزهداران را اعلام کرده‌اند. نماز عید فطر امسال هم علاوه بر نقاط گوناگون کشور با حضور میلیونی مردم روزهدار در مصالای تهران برگزار می‌شود.

■ **تمهیدات ویژه راهور در روز عید**  
 یکی از موضوعاتی که همه‌ساله به منظور برگزاری هرچه باشکوه‌تر نماز عید فطر و سهولت آمد و شد نمازگزاران مورد توجه مدیران شهری و انتظامی قرار دارد ایجاد برخی مقررات خاص و تمهیدات ترافیکی است که در محدوده مصالای تهران اعمال خواهد شد. سردار سیدتیمور حسینی، فرمانده پلیس راهور تهران بزرگ در آستانه عید فطر از تمهیدات ترافیکی پلیس راهور ویژه نماز عید سعید فطر خبر داده و گفته است: اعمال محدودیت‌های ترافیکی از ساعت ۲۴ شب قبل از مراسم آغاز خواهد شد. به گفته حسینی، همزمان با اجرای این طرح توقف وسایط نقلیه در طول بزرگراه مدرس از میدان هفت‌تیر تا حقتانی منقطع است و در طول بزرگراه رسالت از بزرگراه آفریقا تا بزرگراه صیاد شیرازی البته به استثنای اتوبوس‌های

بیتی برای حضور بیش از یک میلیون نفر نمازگزار در انجام فطریه نماز روز عید انجام شده است، افزود: به نمازگزاران توصیه می‌شود برای حضور در محل مصلازا وسایلی نقلیه عمومی اعم از مترو و تاکسی و اتوبوس‌های بی‌آرتی استفاده کنند.

■ **میزبانی شهرداری از نمازگزاران**  
 این در حالی است که شهرداری تهران به عنوان یکی از نهادهای خدماتی شهری برای پذیرایی از نمازگزاران به عنوان میزبان وارد عمل شده و طی روزهای گذشته با تعریف ماموریت‌های خاص برای شهرداری این منطقه درصد فراهم آوردن شرایط

و اصلاح برخی معابر به منظور آمادگی هر چه بیشتر و استقبال از عید فطر است. علاوه بر این خدمات رایگان مترو و اتوبوس برای انتقال نمازگزاران به مکان برگزاری نماز عید فطر و تغییر در برنامه حرکت قطارهای مترو در کنار تدارک خودروهای ون و تاکسی هم از دیگر برنامه‌های صورت گرفته مقرر شد صندوق‌های مشخصی با آرم شوروی زکات با حضور افسرادی که کارت شناسایی این شورا را دارند، در مصلاها، مساجد، مراکز نیکوکاری و دفاتر کمیته امداد به منظور جمع‌آوری زکات فطریه استقرار یابد.

مدیرکل امور اجرایی زکات کمیته امداد امام خمینی(ره) از به کارگیری سیستم نوین توسط سازمان‌های موبایلی برای پرداخت زکات فطریه خبر داد و گفت: امسال برای نخستین‌بار از سیستم USSD، برای جمع‌آوری زکات فطریه استفاده خواهیم کرد و هموطنان می‌توانند با تماس با سامانه ۸۸۷۷۷۰۰ زکات فطریه، فطریه سادات، کفاره عمد و کفاره غیرعمد خود را با مشخص کردن استان، شهرستان و حتی محل سکونت خود پرداخت کنند.

**رئیس دبیرخانه سالمندان مطرح کرد**

**هشدار درباره بحران سالمندی در کشور**

**گروه اجتماعی:** حدود ۸/۲ درصد از جمعیت کشور وارد دوره سالمندی شده و کشور در آستانه بحران سالمندی جمعیت قرار دارد. به گزارش «وطن امروز»، فریدبراتی‌سده، رئیس دبیرخانه سالمندان با اشاره به جایگاه روانشناسی سالمندی و اهمیت این دوره از زندگی افزود: در حال حاضر بیش از ۶ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر بالای ۶۰ سال در کشور زندگی می‌کنند که همه آنها جمعیت سالمند به حساب می‌آیند. وی خاطرنشان کرد: براساس آمار ۸۷ درصد از جمعیت کشور سالمند هستند و سالمندی در کشور به سرعت در حال افزایش است و حتی بسیاری از افراد حاضر نیستند وارد این حوزه شوند.

افزایش جمعیت سالمندی کشور می‌داند، رئیس دبیرخانه سالمندان با بیان اینکه جمعیت سالمند کشور طی چند دهه گذشته چندین برابر شده است، عنوان کرد: سالمندی موضوعی چالشی امروزه، فریدبراتی‌سده، رئیس دبیرخانه سالمندان با اشاره به جایگاه روانشناسی سالمندی و اهمیت این دوره از زندگی افزود: در حال حاضر بیش از ۶ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر بالای ۶۰ سال در کشور زندگی می‌کنند که همه آنها جمعیت سالمند به حساب می‌آیند. وی خاطرنشان کرد: براساس آمار ۸۷ درصد از جمعیت کشور سالمند هستند و سالمندی در کشور به سرعت در حال افزایش است و حتی بسیاری از افراد حاضر نیستند وارد این حوزه شوند.

آموزش ابتدایی خاطرنشان کرد: دروس و محتوا بی‌کیفیت و تکراری هستند و رفتار مدیران دانشگاه فرهنگیان بسیاری دور از انتظار است. وی ادامه داد: گرفتن امتحان بدون فرصت مطالعه و موکل کردن کارورزی به ترم دوم و مصادف شدن با تعطیلات تابستان تنها بخشی از مشکلات پذیرفته‌شدگان ماده ۲۸ است.

**حاشیه‌های جذب نیرو به ریاست جمهوری رسید**

**تداوم مشکلات پذیرفته‌شدگان آزمون آموزش و پرورش**



بیش از یک‌هزار پذیرفته‌شده آزمون استخدامی به ریاست جمهوری و مجلس شورایی اسلامی نامه‌ای مبنی رسیدگی به مشکلات‌شان ارسال کردند. ■ **هزینه سنگین اسکان و تغذیه**  
 علی‌رضا یکی از پذیرفته‌شدگان این آزمون در این باره به مهر اظهار داشت: چندین برابر شهری

آموزش ابتدایی خاطرنشان کرد: دروس و محتوا بی‌کیفیت و تکراری هستند و رفتار مدیران دانشگاه فرهنگیان بسیاری دور از انتظار است. وی ادامه داد: گرفتن امتحان بدون فرصت مطالعه و موکل کردن کارورزی به ترم دوم و مصادف شدن با تعطیلات تابستان تنها بخشی از مشکلات پذیرفته‌شدگان ماده ۲۸ است.

■ **محروریت به دلیل مباحث مالی**  
 علاوه بر این یک پذیرفته شده دیگر نیز عنوان کرد: چون هزینه پرداخت دوره در ترم اول را نداشتیم به‌رغم حضور کامل در کلاس‌های دوره، اجازه امتحان در نیم ترم اول را به من ندادند و بسادگی افرادی که در چند مرحله تأیید صلاحیت علمی شدند را به خاطر پول از استخدام محروم می‌کنند. این گلایه‌ها تنها بخشی از صحبت‌های پذیرفته‌شدگان است. بیش از هزار پذیرفته‌شده آزمون استخدامی نسبت به وضعیت خود گلایه و انتقاد دارند که در انتظار پاسخ و حل مشکل از سوی مدیران کشوری هستند. جالب اینجاست که این انتقادات و گلایه‌ها در شرایطی است که وزیر آموزش و پرورش از برگزاری دور جدید استخدامی در سال ۹۵ سخن گفته است.

**بیش جامعه**

**معاون سازمان حج و زیارت عنوان کرد اعلام زمان ثبت‌نام زائران اربعین**



جهت تسهیل خروج زائران اربعین و باراندازی سامانه سماح مقرر شد تا ثبت‌نام زائران در این سامانه از ۱۵ مرداد آغاز شود. به گزارش فارس، حمید محمدی، معاون امور حج سازمان حج و زیارت به برنامه زمان‌بندی کمیته ثبت‌نام و اعزام اربعین برای پذیرش زائران اشاره کرد و گفت: در این برنامه زمان‌بندی زمان ثبت‌نام زائران در سماح نیمه مرداد و شروع صدور ویزا اول شهریورماه مشخص شده است که این اقدام نیازمند توافق بر سر موضوع صدور ویزا است. همچنین محسن نطافتی، مدیرکل عنیات سازمان حج و زیارت نیز درباره توسعه سامانه سماح بیان داشت: امسال در سامانه سماح فقط بحث مدیریت اطلاعات مطرح نیست بلکه ۱۶ توانمندی جدی از جمله اطلاعات ناوگان عمومی، مواکب، منابع انسانی و دوطالب، آسیا و افراد گمشده و پیدا شده، اخبار و اطلاعیه‌ها، مدارک مفقودی، محل‌های اقامت و اسکان، آمبولانس‌ها، تجهیزات خدمات‌رسانی و مراکز درمانی در این سامانه لحاظ شده است.

**افزایش قربانیان حادثه خوی به ۷ نفر**

رئیس اورژانس کشور از فوت ۷ مصدم سوختگی حادثه خوی خبر داد. به گزارش «وطن امروز»، امین صابری‌نیا، رئیس اورژانس کشور درباره وضعیت مجروحان سوختگی حادثه خوی اظهار داشت: ۷ مصدم از ۲۵ نفری که در این حادثه دچار سوختگی شده بودند جان خود را از دست داده و وضعیت برخی مصدومان نیز وخیم است؛ یک کودک نیز به دلیل شرایطش در کنترل ویژه قرار گرفته است. رئیس اورژانس کشور خاطرنشان کرد: بیماران حادثه خوی نیاز به انتقال زمینی و هوایی داشتند و در حین انتقال یک مورد از مصدومان دچار شرایط ویژه شد که با احیا به زندگی بازگشت. صابری‌نیا یادآور شد: مصدوفان قبل از رسیدن به انتقال هوایی ۲ مصدم جان خود را از دست دادند که یکی از آنها در بیمارستان دیگری در آمبولانس دچار مشکل شد. همچنین ۲ نفر نیز در بیمارستان شهید مطهری تهران جان خود را از دست دادند.

**عزل ۱۵ نفر از مدیران متخلف مدارس**

سخت‌گویی آموزش و پرورش شهر تهران با اشاره به بازرسی و نظارت بر عملکرد مدارس غیردولتی و عزل ۱۵ مدیر متخلف، اولویت برنامه‌های سال تحصیلی ۹۶-۹۵ را اعلام کرد. مسعود تقفی، سخت‌گویی آموزش و پرورش شهر تهران درباره رئیس اولویت‌های برنامه سال تحصیلی ۹۶-۹۵ شهر تهران به تسنیم اظهار داشت: اولویت نخست پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی با تأکید بر افزایش مشارکت اولیای دانش‌آموزان، رسانه‌ها و معلمان مدارس است. به گفته وی، اولویت دوم صیانت از اجرای برنامه درسی با تأکید بر تناسب محتوای امتحانات و برنامه هفتگی و روش‌های تدریس با اهداف برنامه درسی، اولویت سوم اصلاح سبک مدرسه‌داری با تأکید بر مشارکت همه ارکان و عوامل سهیم در تربیت با اولویت والدین، دانش‌آموزان و معلمان و اولویت چهارم ارتقای کیفیت امتحانات مدارس بویژه در مدارس غیردولتی است. تقفی با اشاره به اینکه در معدودی از مدارس غیردولتی با چالش‌هایی مواجهیم که با سازوکارهای نظارتی موثر مرتفع خواهد شد، عنوان کرد: بخش اول اقداماتی که در این باره انجام شده است عزل ۱۵ مدیر متخلف بود که برخی از متخلفان با فضا سازی در فضای مجازی تلاش می‌کنند مانع رسیدگی به سایر تخلفات مهم‌شان شوند.

**کمبود ۲ هزار تخت سوختگی**

معاون درمان وزارت بهداشت از نیاز کشور به ۲ هزار تخت سوختگی خبر داد. محمد آقاجانی، معاون درمان وزارت بهداشت با تشریح وضعیت تخت‌های سوختگی در کشور گفت: در حال حاضر تعداد تخت‌های سوختگی کشور حدود ۸۰۰ تخت است و براساس طرح سطح‌بندی خدمات درمانی، نیاز کشور به ۲ هزار تخت سوختگی ملموس و مشهود است. وی به فارس بیان داشت: از زمان آغاز طرح تحول سلامت و با توجه به کمبودهای موجود در زمینه درمان سوختگی، حداقل ۱۸۰ تخت مراقبت‌های ویژه سوختگی (BICU) در ۱۸ بیمارستان در سراسر کشور توسعه، راهاندازی و ایجاد شده است. آقاجانی افزود: همچنین مراکز درمان فوق تخصصی سوختگی در ۷ استان راهاندازی شده است یا مراحل تکمیل را طی می‌کند؛ و ۱۴ بخش BICU در سراسر کشور ایجاد، استانداردسازی، تکمیل و تجهیز شده است.